ANTARES EDUCACIONAL S.A.

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Mantenedora: ANTARES S.A./CNPJ 34185306000181. Para fins do disposto no
art. 21 da Portaria MEC nº 1095 de 25 de outubro de 2018, esta Instituição de Educação
Superior informa que foram registrados 141 [cento e quarenta e um] diplomas, no período
de 09/08/2022 a 04/11/2022, no seguinte livro de registro e sequências numéricas: [livro
13 - registros 22.887 a 23.540] e 1.112 [Hum mil cento e doze] diplomas, no período de
25/11/2022 a 19/01/2023, nos seguintes livros de registro e sequências numéricas: [livro
13 - registros 23.571 a 24.662] e [livro 14 - registros 24.663 a 24.706]. A relação dos
diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no endereço

[...]

ANTÔNIO CARLOS DA FONSECA SARQUIS
Secretário-geral

ASSOCIAÇÃO AMAPAENSE DE ENSINO E CULTURA
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins de disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Ensino Superior informa que foram registrados 122 (cento e vinte
e dois) diplomas no período de 27/12 à 18/01/2023, no seguinte livro de registro e
sequências numéricas: Curso de Administração, livro 015, registro nº 18.363-18.367;
18.506-18.510. Curso de Arquitetura e Urbanismo, livro 015, registro nº 18.368-18.370;
18.511-18.520.